MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 977/2008

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e
considerando o que mais consta no Processo n.º 23069.053339/08-85,

 DECIDE  aprovar a alteração de regime de trabalho de 40 horas
semanais com D.E. para 40 horas semanais de Helena Elias Pinto, nomeada pela
Portaria n.º 39.062, publicada no Diário Oficial da União no dia 14 de novembro de
2008, para o cargo de Professor Adjunto, nível I.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 03 de dezembro de 2008

ROBERTO DE SOUZA SALLES

Presidente